
';:'; :;l".Y· ,::i" 1>..d v/~: .;; i ~{~.:'- jjl pry, .
; ",; j "kcyj ny l1l nie budzi :,:,r. ,J: ,' , .c.

Uchwala Nr ...Q~ .. 120213J11skit:,dn ,~Q.r, ,4)3,: , .4D#is ,...~

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .Ko..marca 2023 roku

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Koneckiego

Na podstawie art . 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz . 1634 ze zm.) , Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co
następuje:

§ 1

Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2022 roku,
stanowiącą załącznik do uchwały.

§2

Informację, o której mowa w § 1 należy przedstawić Radzie Powiatu w Końskich.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

a···· .. ··· .. · · · v ..



Załącznik do Uchwały Nr .i.?.t?. /2023
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .R'h marca 2023 roku

Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego
na dzień 31.12.2022 roku, zawierającadane

określonewart. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(t.j, Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)



Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2022 roku, zawierająca dane
dotyczące przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw własności, zgodnie z art. 267
ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)

Lp. Numer działki Powierzchnia w ha Numer KW Położenie Własność Pow iatu Koneckiego

209412 0,4856
Końskie Obr.04 Własność oddana w trwały zarząd :

1.
209114 0,2515

KIl K/0002592517 ul. Kapitana I Liceum Ogólnokształcące im . KEN
Stoińskiego 4 w Końskich

Końskie Obr. OI
Własność oddana w trwały zarząd : Bursa

2. 639 0,3621 KIIK/0003381114 ul. Marszałka
Piłsudskiego 112

Szkolna w Końskich

Własność oddana w trwały zarząd:

3.
5274 0,3213

KIl K/OOO 17705/0
Końskie Obr. 02 II Liceum Ogólnokształcące

5275/2 0,0980 ul. Sportowa 9 im. Marii Skłodowskiej-Curie w
Końskich

0,0491 KIl K/0000244511
Stąporków Obr.02 Własność oddana w trwały zarząd :

3729/3 ul. Stanisława Staszica 4 Zespół Szkół Ponadpodstawowych
4. 5147 0,0808 KIl K/0000244511 ul. Stanisława Staszica 4 im. Stani sława Staszica w Stąporkowie

3726/3 0,0328 KIl K/00054 162/2 ul. Stanisława Staszica

Własność oddana w trwały zarząd:

5. 4338 /9 3,4747 KI IK/00034404/5
Końsk ie Obr. OI Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr I

ul. Stan isława Staszica 5 w Końskich

Własność oddana w trwały zarząd :

6. 1009/21 2,9975 KI IK/00033880/8
Końskie Obr. Ol Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2

ul. Warszawska 53 w Końskich

Końskie Obr. OI Własność oddana w trwały zarząd:

7.
4271 0,101 9 KIl K/000049 I 113

ul. Marszałka Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3
4278 /2 0,1479 KI IK/00007658/2

Piłsudskiego 68 w Końskich

4362 1,6658 Końskie Obr. OI
Własność oddana w trwały zarząd :

8. KIl K/00021447/4 Dom Pomocy Społecznej436311 0,0877 ul. Warszawska 25
"Cichy Zakątek" w Końskich

Ruda Pilczycka
Własność oddana w trwały zarząd :

9. 20/9 24,7000 KI IW/00035678/3 Dom Pomocy Społecznej
gm . Słupia Konecka

" Etola" w Rudzie Pilczyckiej

10.
2294/6 1,3212

KI IK/00034328/8
Końskie Obr. 04 Własność w nieodpłatnym użytkowaniu :

2294/10 7,6691 ul. Gimnazjalna 41 B Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich

975/31 0,0342 Końskie Obr.02
Własność oddana w trwały zarząd :

11.
975/33 1,0231

KI l K/OOO 19625/9
ul. Warszawska 56

Zarząd Dróg Powiatowych
w Końskich

Końskie Obr. 02
Własność oddana w trwały zarząd :

12. 4933/2 0,0856 KI IK/00036093/5 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. Spółdzielcza 3 w Końskich

Własność oddana w trwały zarząd

Końskie Obr. Ol w części 6 13938/642101 :
13. 957116 1,6897 KI l K/0003183417

ul. Stanisława Staszica 2
- Starostwo Powiatowe w Końskich

- Powiatowy Urząd Pracy
w Końskich

Strona 2 z 26



Własność oddana w trwały zarząd:

Stąporków Obr. 02
- Powiatowy ŚrodowiskowyDom

14. 3717/5 0,2814 KIl K/00049602/1 Samopomocy wStąporkowie
ul. Staszica 6

- Wielofunkcyjna Placówka Pomocy
Dziecku i Rodzinie wStąporkowie

Własność oddana w trwały zarząd:

15.
605/2 3,7800 KIl K/00022091 /0 Barycz 64 Specjalny Ośrodek Szkolno -
589/1 0,5740 KIl K/000582 14/0 Barycz 64 Wychowawczy im. Zdzisławy i

Stanisława Bytnarów w Baryczy

Własność oddana w trwały zarząd w

16. 3717/4 1.2998 KIK/00002445/1
Stąporków Obr. 02 części 218632/222940

ul. Staszica 4 Zespół Szkół Ponadpodstawowych
im. Stanisława Staszica wStąporkowie

2410/10 0,1049
2410/1 1 0,0919
2410/12 0,0953
2410113 0,0719
2410/14 0,0923
2410/15 0,0930
2410/16 0,0603

Końskie Obr. 04 Własność
17. 2410/17 0,0067 KI IK/00047457/5

ul. Spacerowa 72 Powiatowy Zasób Nieruchomości
2410/23 0,0864
2410/24 0,0898
2410/25 0.0884
2410/26 0,0929
2410/27 0,0873
2410/28 0,0435
2410/29 0,0230

4347/1 1 0,0429
4347113 0,201 I
4347/21 0,3526
4347/30 0,0520

Własność Powiatowy Zasób
4347/32 0,0506

18. 4347/33 0,2384 Kil K/00035939/1
Końskie Obr. OI Nieruchomości

4347/37 0,0413
ul. Wjazdowa (dz. 4347/39 częściowo oddana

4347/38 0,0444
w dzierżawę pod garaże)

4347/39 0,0893
4347/41 0,0705

735/3 0,2375
735/4 0,2586

Ruda Pilczycka Własność
19. 735/5 0,2172 Kil W/00048612/7

735/6 0,1759
gm. Słupia Konecka Powiatowy Zasób Nieruchomości

735/7 0,2966

Własność Powiatowy Zasób
KIK/00002445/1 Stąporków Obr. 02 Nieruchomości w części 43058/222940 ,

20. 3717/4 1.2998 ul. Staszica 4 (pozostała część oddana w trwały zarząd:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych
im. Stanisława Staszica wStąporkowie)

Końskie Obr. 02 Własność

21. 1291/10 0,1053 KI IK/00062205/5 ul. Sportowa Powiatowy Zasób Nieruchomości

Strona 3 z 26



Lp. I
Numer IPowierzchnia Numer Księgi Wieczystej I Położenie

I
Własność Powiatu Koneckiego

działki w mIkw

Miasto Końskie

4/1 69 KIIK/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

5/1 37 KI IK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

6/1 41 KIIK/00052 156/3 obr. Ol m. Końskie

7/1 56 KI IK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

8/1 95 KIIK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

9/1 19 KI lK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

10/1 47 Kil K/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

11/1 30 KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

12/1 32 KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

13/1 66 KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

14/1 33 KIIK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

15/1 39 KIIK/00052 I56/3 obr. Ol m. Końskie

16/1 24 KI lK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

17/1 21 KIIK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

18/3 35 KIIK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

18/5 34 KI lK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

19/2 52 KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

20/1 90 Kil K/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

22/1 20 KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

23/1 16003 KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie Własność

22 23/6 4444 KIIK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie Powiatowy ZasóbNieruchomości

24/1 113 KIIK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie (nieruchomości na mocy art. 22

25/1 78 KIIK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie ustawy o drogach publicznych

26/1 50 KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie w trwałym zarządzie ZDP)

27/1 44 KI IK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

28/1 104 KIIK/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

29/1 100 KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

30/1 96 KI IK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

33/1 60 KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

34/1 89 KI IK/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

35/1 88 KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

36/1 100 KIl K/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

37/1 54 KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

38/1 64 KIIK/OOO52156/3 obr. OI m. Końskie

39/1 54 KIl K/OOO52156/3 obr. OI m. Końskie

40/1 60 KIl K/00052I5613 obr. Ol m. Końskie

41/1 115 KIIK/00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

42/1 173 KIl K/00052 156/3 obr. Ol m. Końskie

43/1 15 KIIK/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

44/1 22 Kil K/00052 156/3 obr. Ol m. Końskie

45/1 18 KIIK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

Strona 4 z 26



22.

46/1 24

48/1 22

49/1 50

50/1 53

51/1 29

52/1 38

53/1 30

54/1 29

55/1 29

56/1 58

5711 51

58/1 55

226/1 75

227/1 64

228/1 61

229/1 62

230/1 69

23 1/1 42

232/1 43

233/1 194

235/1 29

236/1 26

238/1 55

241/1 28

242/1 26

243/1 54

244/1 48

24711 47

690/3 36

690/5 73

696/1 34

698/1 82

699/3 72

701/1 173

707/1 95

710/2 82

712/1 82

713/1 79

714/1 70

715/1 70

716/1 69

71711 85

718/1 76

719/1 86

Ki l K/00052I5613 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052156/3 obr. 01 m. Końskie

Ki l K/00052156/3 obr. 01 m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

Kil K/00052156/3 obr. 01 m. Końskie

Kil K/00052I56/3 obr. Oł m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końsk ie

KIl K/00052156/3 obr. OI m. Końskie

KIl K/00052I5613 obr. OI m. Końskie

Ki l K/0005215613 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

Ki l K/00052I5613 obr. OI m. Końskie
Własno ść

Kil K/00052156/3 obr. OI m. Końsk i e Powiatowy ZasóbNieruchomośc i

KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie
(n ieruchomości na mocy art. 22

KIIK/00052I56/3 obr. Ol m. Końskie ustawy o drogach publicznych
Ki l K/00052156/3 obr. OI m. Końskie w trwałym zarządzie ZOP)
Kil K/00052156/3 obr. OI m. Końskie

Kil K/00052156/3 obr. OI m. Końskie

Kil K/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

Ki l K/00052156/3 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052156/3 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

KIIK/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

KIlK/00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

KIIK/00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

KIl K/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

Ki l K/00052I56/3 obr. OI m. Końsk ie

Ki l K/0005215613 obr. Ol m. Końskie

KIl K/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

Kil K/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

KIl K/00052I56/3 obr. Ol m. Końskie

KIIK/00052156/3 obr. 01 m. Końskie

KI ł K/00052156/3 obr. Ol m. Końskie

KIl K/00052I56/3 obr. OI m. Końskie

Strona 5 z 26



22.

720/1 90 KI l K/00052 15613 obr. Ol m. Końskie

722/1 100 KI l K/00052 156/3 obr. Ol m. Końskie

723/1 126 KI IK/00052156/3 obr. Ol m. Końsk ie

724/1 118 KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

725/1 75 KI IK/00052 I56/3 obr. OI m. Końskie

728/4 72 KI IK/00052 156/3 obr. Ol m. Końskie

729/3 32 KI IK/000 52 156/3 obr . OI m. Końskie

730/1 37 KI l K/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

734/1 83 Kil K/00052 156/3 obr. Ol m. Końskie

736/1 8 KI IK/00052 156/3 obr. OI m. Końskie

945/1 23 Kil K/000 52 15613 obr. Ol m. Końskie

953/1 59 Kil K/00052 156/3 obr. Ol m. Końskie

1030/4 10767 KIl K/0005727I /0 obr. Ol m. Końskie

5105 6043 KI IK/00045088/3 obr. 02 m. Końskie

5223/ 1 5713 KIl K/00057657/0 obr. 02 m. Końskie
Własność

5223/2 3629 KIl K/00057657/0 obr. 02 m. Końskie

5223/3 3093 KIlK/00057657/O obr. 02 m. Końskie
Powi atowy ZasóbNieruchomości

5223/4 8956 KIl K/00057657 /0 obr. 02 m. Końskie
(n i eruchomości na mocy art. 22

6249/109 743 KIl K/00045088/3 obr. 02 m. Końskie
ustawy o drogach publicznych

626613 477 KI IK/00055723/0 obr . 02 m. Końskie
w trwałym zarządzie ZDP)

132213 21 KI IK/00039585/2 obr. 03 m. Końskie

1323/3 263 KI IK/00041 790/9 obr . 03 m. Końskie

1324/1 3775 KI I K/00046200/2 obr. 03 m. Końskie

1354/2 109 KIIK/00039584/5 obr. 03 m. Końskie

1279/3 241 KI IK/00003 194/3 obr. 03 m. Końskie

1290/4 191 KI IK/00046200/2 obr. 03 m. Końskie

1306/17 290 KI IK/00025940/8 obr. 03 m. Końskie

1306/19 399 KIl K/00022947/6 obr. 03 m. Końskie

6299 5171 KI IK/00046200/2 obr. 03 m. Końskie

1556/3 3 KI IK/0005327 112 obr. 03 m. Końskie

1556/5 I KIl K/0005327 1/2 obr . 03 m. Końskie

1557/1 155 KIl K/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie

1570/4 46 KIl K/00053271/2 obr. 03 m. Końskie

1570/6 32 KIl K/00053 271/2 obr. 03 m. Końskie
Działki położone w pasie

ul. Piaskowej , która zgodnie
1570/8 14 KIl K/00053271/2 obr. 03 m. Końskie z Uchwałą Nr

1571/4 17 KIl K/00 05327 1/2 obr . 03 m. Końskie XXXIII33 112013 Rady Miejskiej
w Końskich z dnia 26 wrześn ia

1571/5 21 KIl K/00053271/2 obr. 03 m. Końskie 2013 r. została zal iczona do

1577/3 13 KIl K/00053271/2 obr. 03 m. Końskie
katego rii drogi gminnej .

Na dzień sporządzenia n/n
1577/5 4 Kil K/00053271/2 obr. 03 m. Końskie informacji działki własności

1582/1 16 KIl K/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie
Powiatu Koneckiego w ewidencji

ZDP .
1583/1 34 KIIK/0005327 1/2 obr . 03 m. Końskie

1585/1 65 KIl K/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie

1586/1 19 KIl K/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie

1722/1 10 KI IK/00053271/2 obr. 03 m. Końskie

Strona 6 z 26



22.

1723/8 I Kil K/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie

1723/9 I KIl K/00053271/2 obr. 03 m. Końskie

1724/5 5533 KI IK/00053271/2 obr. 03 m. Końskie

1725/3 4 KI IK/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie

1725/5 170 KI I K/00053271/2 obr. 03 m. Końskie

172611 25 KI I K/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie
Działki położone w pasie

ul. Piaskowej, która zgodnie
172711 103 KI IK/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie z Uchwałą Nr

1728/2 24 KI IK/0005327112 obr. 03 m. Końskie
XXXII/33 1/2013 Rady Miejskiej
w Końskich z dnia 26 września

1731112 37 KI I K/00053271/2 obr. 03 m. Końskie 2013 r. została zaliczona do

173211 7 I Kil K/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie
kategorii drogi gminnej .

Na dzień sporządzenia n/n
1735/3 3 KI IK/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie informacj i działki własności

179411 27 KI I K/00053271/2 obr. 03 m. Końskie
Powiatu Koneckiego w ewidencji

ZDP.
1858/1 3 KI IK/00053271/2 obr. 03 m. Końskie

1858/2 32 KIlK/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie

189511 28 KI I K/0005327 1/2 obr. 03 m. Końskie

189611 7 KI ł K/00053271/2 obr. 03 m. Końskie

1975 4778 SPN .II.7533 .323 .2022 obr. 04 m. Końskie

2095 3012 KI IK/00057212/9 obr. 04 m. Końskie

2096/1 7637 KI IK/000572 I2/9 obr. 04 m. Końskie

2096/2 6912 KI IK/000572 12/9 obr. 04 m. Końskie

2096/3 4281 Kil K/000572 I 2/9 obr. 04 m. Końskie

209617 59 Kil K/000572 12/9 obr. 04 m. Końskie

2096/8 2199 KIl K/000572 I2/9 obr. 04 m. Końskie

219111 7486 KIl K/00057159/9 obr. 04 m. Końskie

2191/2 4505 Kil K/00057 I59/9 obr. 04 m. Końskie

Gm. Końskie

191 19500 Kil K/00054570/5 BEDLENKO

233 16400 KI IK/00054570/5 BEDLENKO

812 17100 KI IK/00054570/5 BEDLENKO

5 5800 KI IK/0004362817 BEDLNO

107 13700 KIl K/0004362817 BEDLNO Własność

110 2800 KI IK/0004362817 BEDLNO Powiatowy Zasób Nieruchomości

248 6500 KI IK/0004362817 BEDLNO (nieruchomościna mocy art . 22

433 9500 KI IK/0004362817 BEDLNO ustawy o drogach publicznych

493 10300 KI l K/0004362817 BEDLNO w trwałym zarządzie ZDP)

627 11100 KI IK/0004362817 BEDLNO

628 18400 KI IK/0004362817 BEDLNO

633 1400 KIl K/0004362817 BEDLNO

405 2300 SPN.II.7533 .29 .2022 GÓRNYMLYN

765 28800 SPN .II.7533.205 .2022 GRACUCH

152 2400 KI IK/00062 I 13/3 IZABELÓW

417 9600 KI IK/00062 I 13/3 IZABELÓW

9611 832 KIl K/00052 I56/3 KORNICA

97/6 207 KI IK/00052 156/3 KORNICA

Strona 7 z 26



22.

97/8 273 KIl K/00052156/3

97/10 112 KIl K/00052156/3

97/12 182 KIl K/00052156/3

98/1 6496 KIl K/00052I56/3

100/1 1877 KIl K/00052I56/3

101/1 1336 KIIK/00052I56/3

10615 161 KIl K/00052156/3

110/4 164 KIl K/00052 156/3

113/4 89 KIl K/00052I56/3

11 6/4 77 KIl K/00052I56/3

11916 331 KIl K/00052I56/3

121/5 40 KIl K/00052I56/3

123/4 45 KIl K/00052I56/3

133/4 56 KIl K/0005215613

135/4 131 KIIK/00052156/3

13714 93 KIl K/00052156/3

13914 121 KIl K/00052156/3

142/1 170 KIl K/00052156/3

150/1 181 KIl K/00052I56/3

158/4 167 KIl K/00052 156/3

163/4 170 KIl K/00052I56/3

17112 185 KIl K/00052I56/3

174/1 103 KIIK/00052I56/3

183/5 213 KIIK/00052I56/3

186/1 73 KIl K/00052156/3

187/1 211 KIl K/00052I56/3

196/1 80 KIl K/00052156/3

196/3 132 KIl K/00052I56/3

197/1 232 KIl K/00052156/3

202 300 KIlK/00057832/1

20313 152 KIl K/00052 156/3

208/ 1 209 KIl K/00052I56/3

216/1 65 KIl K/00052I56/3

224/4 91 KIl K/00052I56/3

228/1 53 KIl K/00052156/3

232/5 51 KIl K/00052I56/3

236/4 60 KI l K/00052I56/3

239/1 55 KIl K/00052156/3

245/2 51 KIl K/0005215613

252/4 59 Kll K/00052156/3

257/1 104 KIl K/00052156/3

262/1 105 KIl K/00052156/3

284/1 90 KIl K/00052156/3

286/2 52 KIl K/00052156/3

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

KORNICA

Własność

Powiatowy ZasóbNieruchomości

(nieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drogachpublicznych

w trwałym zarządzie ZDP)

Strona 8 z 26



22.

294 /1 274 Kil K/00052 I 56/3 KORNICA

297/5 25 KI IK/00052 I56/3 KORNICA

30Il8 32 KI I K/00052 I56/3 KORNICA

30817 84 KI IK/00052 156/3 KORNICA

31 I13 72 KI IK/00052156/3 KORNICA

315 /4 64 KI IK/00052 I56/3 KORNICA

318/4 66 KI IK/00052 156/3 KORNICA

322/5 191 KI IK/00052 156/3 KORNICA

329/6 126 Kil K/00052156/3 KORNICA

333/6 56 Kil K/00052 I56/3 KORNICA

33917 105 KI IK/00052 156/3 KORNICA

34417 172 KI IK/00052 I 56/3 KORNICA

389/1 716 KI IK/00052 I56/3 KORNICA

392/1 97 KI IK/00052 156/3 KORNICA

1051/2 47 Kil K/00052156/3 KORNICA

566/3 4615 KI IK/000 573 16/8 MLYN EK NIEŚWIŃSKI

566/4 15206 KI IK/000573 16/8 MLYNEK NIEŚWIŃSKI

4588 /8 I I Ki l K/0004987117 MODLlSZEWIC E

4588/1 O 8 Kil K/00049871 17 MODLlSZEWI CE

4597/4 25 KI IK/0004987I 17 MODLlSZEWICE

4631 /2 32 Ki l K/0004987I /7 MODLlSZEWICE

463I13 6 KI IK/0004987117 MODLlSZEWICE

4639 /2 5 Kil K/0004987117 MODLlSZEWICE

4640 /1 14 Kil K/0004987 I17 MODLlSZEWICE

4644/3 53 Kil K/0004987I 17 MODLlSZEWICE

4645 /1 108 KI IK/0004987117 MODLlSZEWI CE

4646/1 57 Kil K/0004987I 17 MODLlSZEWICE

4701 2200 KI IK/0004987 I17 MODLlSZEWICE

5140/1 18527 KI ł K/0004987 l17 MODLlSZEWI CE

5140 /4 2276 KI IK/0004987I 17 MODLlSZEWICE

5 155/2 3 KIl K/0004987I /7 MODLlSZEWICE

5758/1 4431 KII K/00 055141 /6 MODLlSZEWICE

5758 /2 4246 KI 1K/00055 141/6 MODLlSZEWICE

5859 16100 KI IK/00054688/5 MODLlSZEWICE

5869 5821 KI IK/00055 ł 41/6 MODLlSZEWICE

5876 /63 5 KI IK/0004987I /7 MODLlSZEWICE

130 1249 5 Kil K/00061590/3 NALĘCZÓW

48/2 503 KI IK/000 54333 /2 NI EBO-PIEKLO

217/2 11900 Kil K/00054904/6 NOWY DZIEBALTÓW

419 1500 SPN.I1.7533.30.2022 PO MYKÓW

ł 093/1 52 KI IK/00052 ł56/3 PROĆWIŃ

1094/1 68 Kil K/00052156/3 PROĆWIŃ

1096/1 143 Kil K/00052 156/3 PROĆWIŃ

1097/1 92 Kil K/00052 I56/3 PROĆWIŃ

Własność

Powiatowy Zasób Nieruchomości

(n ieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drog ach publi cznych

w trwałym zarządzie ZDP)

Strona 9 z 26



22.

111811 5903 KIl K/00052 I56/3 PROĆWIŃ

38 9300 KI IK/00027335/8 PRZYBYSZOWY

177 17300 KI IK/00027335/8 PRZYBYSZOWY

193 2500 KI IK/00027335/8 PRZYBYSZOWY

33211 100 Kil K/00027333/8 PRZYBYSZOWY

33311 300 KI I K/00027335/8 PRZYBYSZOWY

425 15500 KI41 K/00027335/8 PRZYBYSZOWY

711 19200 Kil K/0005468611 SIEROSŁA WICE

1105 3500 KI IK/0005468611 SIEROSŁAWICE

171 25700 KI IK/00057342/9 STARA KUŹNICA

430 8500 KI IK/00057342/9 STARA KUŹNICA

221 26200 KIlK/000573 1317 STARY SOKOŁÓW

2722 8500 KI IK/000573 1317 STARY SOKOŁÓW

482 13400 KI IK/00055074/5 STARY DZIEBAŁTÓW

690 12600 KI IK/00054904/6 STARY DZIEBAŁTÓW

489 12000 KIl K/00 043638/0 SWORZYCE

594 16000 KIl K/00043638/0 SWORZYCE

43 23000 KI IK/00054687/8 TRZEMOSZNA

55 1500 KI IK/00054687/8 TRZEMOSZNA

78 6300 KIl K/00054687/8 TRZEMOSZNA

368 22200 KI IK/00054687/8 TRZEMOSZNA

48/2 10116 KI IK/00054904/6 WINCENTÓW

291/2 25 KI I K/000084I 0/9 WĄSOSZ

292/2 45 KI IK/00 0084I 0/9 WĄSOSZ

296/2 47 KI IK/000084I 0/9 WĄSOSZ

355/2 50 KI IK/000084I 0/9 WĄSOSZ

40 112 97 KI IK/000084I 0/9 WĄSOSZ

458/2 79 KI IK/000084I 0/9 WĄSOSZ

464/2 66 KI IK/000084I 0/9 WĄSOSZ

46812 165 KI IK/000084I 0/9 WĄSOSZ

Gm. Ruda Maleniecka

64 4700 KIlK/00055 104/5 DĘBA

372 11100 KI IK/000 55I 04/5 DĘBA

I 20600 KI IK/00055I 04/5 DĘBA KOLONIA

1474 20200 KIl K/00055I 04/5 KOLISZOWY

52712 205 KI 1I/0005735 1/5 MACHORY

528/2 555 KIII/0005735115 MACHORY

546/2 303 KIlI/000573 5115 MACHORY

553/2 20 KIII/0005735115 MACHORY

652/2 21 KIII /0005735 115 MACHORY

729/2 70 KI 1I/0005735115 MACHORY

80 4000 KI IK/00055I 04/5 STRZĘBOSZÓW

294 2600 KI IK/00055 104/5 STRZĘBOSZÓW

295 800 KI IK/00055I 04/5 STRZĘBOSZÓW

614 8800 KI IK/0005578 1/4 LIPA

Własność

Pow iatowy Zasób Nieruchomości

(nieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drogach publicznych

w trwałym zarządzi e ZDP)

Strona 10 z 26



22 .

178 I 27000 I KI IK/0005578 1/4 I SZKUCIN

Gm. Stąporków

5211 6140 KIl K/00000633/2 CZARNIECKA GÓRA

8117 15200 Kil K/00056680/3 BLOTNICA

110/5 2800 Kil K/00056680/3 BLOTNICA

110/6 2000 Kil K/00056680/3 BLOTNICA

43111 18700 KI IK/00056680/3 BLOTNICA

496 10300 KI IK/00056680/3 BLOTNICA

560 2400 SPN .11.7533.263.2022 BLOTNICA

1387 14700 KI I K/0006 I999/0 BOKÓW

1401 6056 KIl K/00061999/0 BOKÓW

18 16700 SPN .II.7533.53 .2022 CZARNA

615 1845 SPN .II.7533 .53.2022 CZARNA

17211204 201 I KI IK/00061219/9 DURACZÓW

975 1300 KI IK/000/56974/1 DURACZÓW

1373 4000 Kil K/000/5697411 DURACZÓW

1390 5700 Kil K/000/5697411 DURACZÓW

137 16500 KI IK/0006185 111 FURMANÓW

1485 3500 KI IK/000618511ł FURMANÓW

7 35000 KI IK/00056360/4 GOSAŃ

172 11900 Kil K/00056360/4 GOSAŃ

10511 23900 KI I K/00056867/8 GOSAŃ

343 2300 KI IK/000568 I III GUSTAWÓW

36711 28900 KI IK/0005688 1/2 HUCISKO

496 17648 Kil K/000623 15/9 JANÓW

2 19100 KI IK/00056812/8 KAMIENNA WOLA

1012 24000 KI IK/00055833/4 KOMORÓW

13I 7300 KI IK/000156973/4 KRASNA

401 14600 Kil K/000/56973/4 KRASNA

65 14600 KI I K/00057333/3 MODRZEWINA

11113 1600 KI IK/00057333/3 MODRZEWINA

113/4 3800 KI I K/0005733313 MODRZEWINA

149/2 8400 KI IK/00057333/3 MODRZEWINA

165/3 3700 Kil K/00057333/3 MODRZEWINA

956/2 9 KI I K/0003488617 NIEKLAŃ WIELKI

1310/2 89 KIl K/0003488617 NIEKLAŃ WIELKI

1476 9700 KI IK/00055073/8 NIEKLAŃ WIELKI

75611 15 Kil K/00036447/2 NIEKŁAŃ MAŁY

982 16400 Kil K/00062000/8 NIEKŁAŃ MALY

1131 15600 KIl K/00062000/8 NIEKŁAŃ MALY

1234/1 97 KI IK/00036447/2 NIEKŁAŃ MALY

123511 51 KI IK/00036447/2 NIEKLAŃ MAŁY

1236/1 29 KI IK/00036447/2 NIEKŁAŃ MAL Y

124411 36 KI I K/00036447/2 NIEKŁAŃ MAL Y

Własność

Powiatowy Zasób Nieruchomości

(nieruchomości na mocy art . 22

ustawy o drogach publicznych

w trwałym zarządzie ZDP)

Strona 11 z 26



22.

1246/1 36 KIl K/00036447/2 NIEKŁAŃ MAŁY

1247/1 50 KIl K/00036447/2 NIEKŁAŃ MAŁY

1258/1 132 KIIK/00036447/2 NIEKŁAŃ MALY

1258/3 38 KIIK/0003644 7/2 NIEKŁAŃ MAŁY

1312 3 100 KI l K/00055075/2 NIEKŁAŃ MAŁY

250 1 1500 KI l K/0006200/8 NIEKŁAŃ MALY

24 15700 KIl K/00055012/l ODROWĄŻ

162 10500 KIIK/0005 5012/1 ODROWĄŻ

484/1 6600 KI l K/00055012/l ODROWĄŻ

562 5800 KI l K/00055012/1 ODROWĄŻ

462 6200 KIl K/0006 I 759/6 PIASEK

5261I 43800 KI IK/0006 1808/5 WIELKA WIEŚ

1000 51600 KI l K/00062006/0 WÓLKA ZYCHOWA

Gm. Radoszyce

28 5300 SPN.II. 7533.192.2022 FILIPY

9 20600 KI l K/00056187/7 GÓRN IKI

14 10000 KI l K/00056 I 87/7 GÓRNIKI

190 11000 KIl K/00056206/7 GRĘBOSZE

129/1 66 BP.6740.5 .1.2022.A B GRO DZISKO

142/3 19 BP.6740.5. I.2022.AB GRO DZISKO

225/3 13 BP.6740.5.1.2022.AB GRODZISKO

225/5 17 BP.6740 .5. 1.2022 .AB GRO DZISKO

228/1 27 BP.6740.5 .1.2022 .AB GRODZISKO

231/ 1 4 BP.6740.5.1.2022.AB GRODZISKO

234/1 10 BP.6740.5 .1.2022 .AB GRODZISKO

237/1 3 BP.6740.5.1.2022 .AB GRODZISKO

254/5 59 BP.6740.5. I .2022.AB GRODZISKO

254/7 20 BP.6740.5. 1.2022.AB GRODZISKO

256/1 44 BP.6740.5.1.2022 .AB GRODZ ISKO

258/1 60 BP.6740.5.1.2022 .AB GRO DZISKO

259 18375 BP.6740 .5.1.2022.AB GRODZISKO

260/1 514 BP.6740 .5.1.2022 .AB GRO DZISKO

261/1 266 BP.6740 .5. I .2022 .AB GRODZISKO

262/1 39 BP.6740.5.1.2022.AB GRO DZISKO

263/1 69 BP.6740 .5.1.2022.AB GRODZISKO

264/1 2 1 BP.6740 .5.1.2022.AB GRODZISKO

265/1 29 BP.6740.5.1.2022 .AB GRO DZISKO

266/1 51 BP.6740.5.1.2022.AB GRO DZISKO

267/1 29 BP.6740 .5.1.2022 .AB GRODZISKO

268/1 181 BP.6740 .5.1.2022.AB GRODZISKO

269/1 123 BP.6740 .5. 1.2022.AB GRODZISKO

271/ 1 62 BP.6740 .5. I .2022.AB GRO DZISKO

212/1 37 BP.6740.5. I .2022.AB GRODZISKO

273/1 30 BP.6740.5.1.2022.AB GRODZISKO

Własność

Powiatowy Zasób Nieruchomości

(n ieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drogach publicznych

w trwałym zarządzie ZDP)

Strona 12 z26



22.

274/4 30 BP.6740.5.1.2022.AB

274/6 42 BP.6740.5.1.2022.AB

274/8 53 BP.6740.5.1.2022.AB

27511 73 BP.6740.5.1 .2022.AB

27611 219 BP.6740.5.1.2022.AB

27711 125 BP.6740.5.1.2022.AB

27811 6 BP.6740.5.1.2022 .AB

281/1 119 BP.6740.5.1.2022.AB

28211 63 BP.6740.5.1.2022.AB

283/1 59 BP.6740.5 .1.2022.AB

28411 14 BP.6740.5.1.2022 .AB

289/1 22 BP.6740.5.1.2022.AB

291/1 112 BP.6740.5.1.2022.AB

293/5 156 BP.6740.5.1.2022.AB

293/6 128 BP.6740.5.1.2022.AB

293/7 119 BP.6740.5 .1.2022 .AB

293/9 7 BP.6740.5 .1.2022.AB

293/11 37 BP.6740 .5.1.2022.AB

294/7 157 BP.6740.5.1 .2022.AB

294/9 128 BP.6740.5 .1.2022 .AB

294/11 35 BP.6740 .5.1.2022 .AB

294113 15 BP.6740.5.1.2022.AB

29811 9 BP.6740.5 .1.2022.AB

29911 135 BP.6740.5 .1.2022.AB

299/2 1 BP.6740.5 .1.2022 .AB

300/1 23 BP.6740.5 .1.2022.AB

30211 28 BP.6740.5 .1.2022.AB

304/1 240 BP.6740 .5.1.2022.AB

38811 196 BP.6740.5.1.2022 .AB

516/1 63 BP.6740.5.1.2022.AB

1796/1 147 BP.6740.5.1.2022.AB

2317/1 51 BP.6740.5.1.2022.AB

231811 55 BP.6740.5 .1.2022.AB

231911 35 BP.6740.5.1.2022.AB

232011 35 BP.6740.5.1.2022.AB

232111 31 BP.6740.5.1.2022 .AB

232211 52 BP.6740 .5.1.2022.AB

232311 5 BP.6740.5 .1.2022 .AB

232411 4 BP.6740.5.1.2022 .AB

2324/2 12 BP.6740.5.1.2022.AB

2622 29500 BP.6740.5.1.2022.AB

262911 58 BP.6740.5 .1.2022.AB

2631/1 64 BP.6740.5 .1.2022 .AB

263211 28 BP.6740.5.1 .2022.AB

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

GRODZISKO

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

JAKIMOWICE

Własność

Powiatowy Zasób Nieruchomości

(nieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drogach publicznych

w trwałym zarządzie ZDP)

Strona 13 z 26



22.

2633/1 24 BP.6740 .5.1.2022 .AB JAKIMOWICE

2634/1 28 BP.6740.5.1.2022.AB JAK IMOWICE

2635/1 35 BP.6740.5.1.2022.AB JAKIMOWICE

2636/3 5 BP.6740.5.1.2022.AB JAKIMOWICE

2636/5 43 BP.6740.5.1.2022 .AB JAKIMOWICE

2869/1 18 BP.6740.5.1.2022.AB JAKIMOWICE

2870/1 49 BP.6740.5. 1.2022.AB JAKIMOWICE

567 22338 SPN.II.7533.189.2022 KLUCKO

688 21000 KI IK/00056 I88/4 KLUCKO

724 7605 SPN.II.7533.201.2022 KLUCKO

293 13000 KIIK/00056 I89/1 NALEWAJKÓW

294 3300 KIIK/00056 I8911 NALEWAJKÓW

75/2 12300 SPN.II.7533.185.2022 PODLESIE

75/3 7304 BP.6740.5.2.2022.IK PODLESIE

87/ 1204 557 BP.6740.5.2.2022.IK PODLESIE

87/1205 17 10 BP.6740 .5.2.2022.IK PODLESIE

87/ 1207 2502 BP.6740.5 .2.2022.IK PODLESIE

8811204 2593 BP.6740 .5.2.2022 .IK PODLESIE

8811206 2126 BP.6740.5.2.2022.IK PODLESIE

8911205 1117 BP.6740.5.2.2022 .IK PODLESIE

89/1207 1748 BP.6740. 5.2.2022.IK PODLESIE

444/1 1433 KIl K/00043294/6 WILCZKOWICE

336 14024 KI IK/00056029/2 WYRĘBÓW

Miasto Radoszyce

4575/1 241 BP.6740.5.1.2022.AB Obr. 25 Radoszyce-miasto

4577/ 1 18 BP.6740.5.1.2022 .AB Obr. 25 Radoszyce-miasto

4578 24 100 BP.6740.5.1.2022.AB Obr. 25 Radoszyce-miasto

4579 277 1 BP.6740.5.1.2022.AB Obr. 25 Radoszyce-miasto

4581/8 120 BP.6740 .5.1.2022.AB Obr. 25 Radoszyce-miasto

463411 2 1 BP.6740.5.1.2022 .AB Obr. 25 Radoszyće-miasto

4645 /4 15 BP.6740.5. 1.2022 .AB Obr. 25 Radoszy ce-miasto

6579/2 45700 KI IK/00055848/2 Obr. 25 Radoszyce-miasto

Gm. Słupia (Konecka)

2 17 20800 KIl W/00030648/9 BIALY LUG

III 8 1390 KIl W/00060864/8 MNIN

41 26800 KI IW/00060864/8 PILCZYCA

48/9 6400 KI IW/00060864/8 RUDA PILCZYCKA

85 19500 KI IW/00060864/8 RUDA PILCZYCKA

786/1 14115 KIIW/00060864/8 RUDA PILCZYCKA

94 11700 KI IW/000634 I7/1 RYTLÓW

140/2 16200 Kil W/0006341 7/1 RYTLÓW

774 10000 KI IW/00060864/8 SLUPIA

689 29200 KIIW/00060864/8 WÓLKA

Własność

Powiatowy Zasób Nieruchomości

(nieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drogach publicznych

w trwałym zarządzie ZDP)

Strona 14 z 26



22.

Gm. Smyków

747 2700 KIl KfOO057327/8 ADAMÓW

321/1 26300 KIIKfOO057332/6 KOZÓW

283 17300 KIIKfOO057329/2 KRÓLEWIEC

313 19100 KIIKfOO057329/2 KRÓLEWIEC

313 14500 KIIKfOO055418/9 MATYNIÓW

188 31300 KI IKf000554 I8/9 MIEDZIERZA

54/1 6900 KIl KfOO05733012 PRZYŁOGI

463 24900 KIl KfOO057330/2 PRZYŁOGI

695 7100 KIIKfOO057330/2 PRZYŁOGI

110 1200 KIl KfOO05734112 SMYKÓW

135 7600 KIIKfOO055566/1 SMYKÓW

205 8400 KIl KfOO05734112 SMYKÓW

315 21100 KIl KfOO05734112 SMYKÓW

430 5100 KIIKfOO055566/1 SMYKÓW

432 20400 KIIKf00057341/2 SMYKÓW

433 5000 SPN.II.7533.172.2022 SMYKÓW

113/1 12 KIl Kf0005734 1/2 SMYKÓW

120/3 5 KIIKf00057341/2 SMYKÓW

120/5 3 KIIKfOO035326/1 SMYKÓW

12113 7 BP.6740.5.1.2019.AG SMYKÓW

122/1 6 KIIKfOO05734112 SMYKÓW

126/3 16 KIl Kf00006938/2 SMYKÓW

127/14 9 KIIKf00057341/2 SMYKÓW

127/16 10 KI IKfOO05734112 SMYKÓW

127118 5 KIIKfOO05734112 SMYKÓW

128/3 19 KI IKf00057341/2 SMYKÓW

129/1 21 KIl Kf00003013/1 SMYKÓW

130/5 19 KIl Kf00003013/1 SMYKÓW

130/7 22 KIIKf00057341/2 SMYKÓW

13113 I KIIKfOO05734112 SMYKÓW

133/7 I KI IKfOO05734112 SMYKÓW

137/10 86 KIl KfOOO 15398/0 SMYKÓW

182/1 6 KI IKf0005734 I/2 SMYKÓW

183/1 38 Kil Kf00057341/2 SMYKÓW

184/1 26 KIIKfOO05734112 SMYKÓW

185/1 27 KI IKfOO05734112 SMYKÓW

186/1 34 KI IKfOO05734112 SMYKÓW

187/1 17 KIl KfOO05734112 SMYKÓW

190/1 5 Kil Kf00057341/2 SMYKÓW

191/1 II KIl KfOO05734112 SMYKÓW

192/3 29 KIIKfOO057341/2 SMYKÓW

192/5 29 KIl KfOO05734112 SMYKÓW

193/1 18 KIl Kf0005734 1/2 SMYKÓW

Własność

Powiatowy Zasób Nieruchomości

(nieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drogach publicznych

w trwałym zarządzie ZDP)

Strona 15 z 26



22.

194/1 21 KIIK/00 057341/2

195/1 35 Kil K/0005734I /2

196/1 55 KIIK/0005734I /2

197/5 28 KIIK/0005734 I/2

197/7 86 Ki l K/0005734112

198/1 188 KIIK/0005734112

199/1 44 KIIK/0005734I /2

200/5 17 KIIK/0005734 I/2

204/12 57 Kil K/OOO 14289/6

207111 70 KIIK/OOO 16950/5

208/11 21 KIIK/OOO 16950/5

209/10 6 KIIK/0003529417

219/2 22 BP.6740.5.1.2019.AG

220/2 29 KIIK/OOO 16166/2

22114 72 KIIK/OOO 16533/6

233/1 102 KIIK/OOO 16533/6

234/3 37 KIl K/00043217/3

235/1 10 KIIK/00003694/8

240/1 17 KIIK/00026602/4

24111 24 KIIK/00026602/4

242/1 45 KIIK/000064I0/5

243/1 9 KIIK/000064I 0/5

244/1 12 Kil K/0000807110

245/1 7 KIIK/0000807110

246/1 10 KIIK/00003014/8

247/1 10 KIIK/OOO 16166/2

248/1 23 KIIK/00056888/1

251/1 34 KIIK/000461O 118

252/1 12 Kil K/0005734112

253/1 32 KIIK/00045148/2

254/1 24 KI1K/00040149/4

255/1 23 Kil K/00040149/4

256/1 53 KIl K/00057341/2

257/1 93 KIl K/00006938/2

258/1 28 KIIK/000 13155/1

259/1 23 Kil K/0005734112

260/1 13 KIIK/00003014/8

26111 18 KIl K/00003014/8

262/1 13 KIIK/00003014/8

263/1 12 KIl K/00035177/1

264/1 II BP.6740.5.1.2019.AG

265/1 9 KIIK/OOO 16166/2

266/1 10 KIIK/00042052/1

267/1 II Ki l K/00042052/1

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

Własność

Powiatowy ZasóbNieruchomości

(nieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drogach publicznych

w trwałym zarządzie ZDP)

Strona 16 z 26



22.

26811 24 KIlK/00045 147/5

26911 24 KIIK/0000456910

27011 17 KIIK/00028750/O

27111 4 KIl K/00033428/2

28511 62 KI IK/00020234/4

28711 24 KI IK/00057382/I

28811 30 KIl K/0003627010

289/4 45 KIIK/0000807217

290/3 52 KI IK/0000807217

29111 79 KIIK/00002 I52/2

29211 121 KIl K/00002 125/2

293/3 66 KIl K/00057341/2

293/5 138 KIl K/0002756 111

294/9 159 KIl K/0000520916

29611 232 KIl K/00028647/5

29711 7 BP.6740.5.1.2019.AG

298/1 lO KIl K/OOO10980/2

30013 89 KIl K/OOO18544/0

300/5 149 KIl K/OOO 18544/0

30111 180 KIl K/0000950 1/1

3 1617 47 KIl K/OOO 19772/3

31816 36 KIl K/0005579010

318/8 1 KIl K/0005734I 12

31911 70 KIl K/00053262/6

320/3 12 KIl K/00053262/6

32211 34 Kil K/0002349 I II

32311 15 KIl K/00008071lO

23411 61 KI IK/00008071lO

325/1 25 KI IK/0004063217

32611 50 KI IK/0002875010

327/1 38 KIl K/00021865/0

32811 23 BP.6740.5.1.20 19.AG

330/1 23 KIIK/0003 I 183/8

331/3 19 KIIK/0004752911

331/5 3 KIIK/0004752911

33311 25 KIIK/00035849/3

34211 15 KIIK/00008071lO

343/1 I I KI1K/00008071lO

344/1 17 KIl K/000030 I4/8

345/1 18 KIIK/OOO I6 I66/2

34611 20 KI IK/0005688811

34711 13 KIIK/0002746010

35911 7 KIIK/000030 I4/8

36011 5 KI IK/000030 I4/8

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

SMYKÓW

Własność

Powiatowy Zasób Nieruchomości

(n ieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drogach publicznych

w trwałym zarządzi e ZOP)

Strona 17 z 26



22.

36 111 5 KI 1K/00035 I7711 SMYKÓW

36211 5 BP.6740.5.1.20 19.AG SMYKÓW

36311 5 Ki l K/OOO 16 16612 SMYKÓW

36411 6 Ki l K/0004205211 SMYKÓW

36511 6 Ki l K/0004205211 SMYKÓW

36611 II KI IK/00046363/2 SMYKÓW

36711 10 KI IK/00046363/2 SMYKÓW

36811 10 KI I K/00046363/2 SMYKÓW

36911 9 KI I K/00046363/2 SMYKÓW

37011 9 KI IK/00033428/2 SMYKÓW

37 111 10 KI IK/00033428/2 SMYKÓW

37211 7 KI IK/000 36270/0 SMY KÓW

373/ 1 8 KIl K/OOO 18687/4 SMYKÓW

37411 10 KI l K/00008072/7 SMYKÓW

37511 25 KIl K/0002756111 SMYKÓW

37611 26 KI IK/00005 150/7 SMYKÓW

377/1 34 KI IK/00040649/9 SMYKÓW

378/1 39 KI IK/00002 I25/2 SMYKÓW

37911 34 KIl K/OOO I8687/4 SMYKÓW

38011 23 KIIK/000351 7711 SMY KÓW

38411 81 KI l K/0002753811 SMYKÓW

38511 14 BP.6740.5.1.20 19.AG SMYKÓW

38611 42 KIl K/00057107/0 SMY KÓW

420/3 154 BP.6740.5.1.2019.AG SMYKÓW

422/3 5 BP.6740.5.1.20 19.AG SMYKÓW

422/4 48 BP.6740.5.1.20 19.AG SMYKÓW

423/3 77 BP.6740.5.1.20 19.AG SMYKÓW

424/3 13 BP.6740.5.1.20 19.AG SMY KÓW

435 24 KI IK/00036269/0 SMYKÓW

436 15 KI IK/00036269/0 SMYKÓW

208 23000 SPN.II.7533.191 .2022 STANOWISKA

M. Stąporków

763/14 170 KIl K/000439 I8/7 obr. OI. m. Stąporków

3308 5635 KI IK/00057I 0312 obr. 02. m. Stąporków

3309/2 6774 KIl K/00057 I03/2 obr . 02. m. Stąporków

34 12/4 10984 KII K/000573 14/4 obr. 02. m. Stąporków

279411 7 8947 KI IK/00055909/8 obr . 03. m. Stąporków

415211 13249 KIl K/000573 I511 obr. 03. m. Stąporków

4152 /2 7301 KI IK/000573 1511 obr. 03. m. Stąporków

4645 6770 SPN.II.7533 .156.2022 obr. 03. m. Stąporków

4653 5189 SPN.II.7533.156.2022 obr. 03. m. Stąporków

5139 17252 SPN.II .7533 .156.2022 obr . 03. m. Stąporków

Gm. Gowa rczów

333 2980 0 KI IK/00056282/3 BĘBNÓW

Własność

Powiatowy Zasób Nieruchomości

(nieruchomości na mocy art. 22

ustawy o drogach publicznych

w trwałym zarządzie ZDP)

Strona 18 z 26



22.

25 13400 KI IK/00056282/3 BRZEŹNICA

III 16823 KI I K/000563 12/3 GłEŁZÓW

241 4100 Kil K/000563 1213 GIEŁZÓW

552 20892 KI IK/000563 12/3 GIEŁZÓW

606 21427 KI IK/000563 12/3 GIEŁZÓW

473 21900 KIIK/000563 12/3 GłEŁZÓW

1044 36300 KI I K/000563 12/3 GIEŁZÓW

1102 6400 KI I K/000563 12/3 GIEŁZÓW

1422 8000 KI I K/000563 12/3 GIEŁZÓW

1718 23100 KI I K/000563 12/3 GIEŁZÓW

1751 5700 KI I K/00056312/3 GłEŁZÓW

1868 800 KI I K/000563 12/3 GIEŁZÓW

4483 3500 KI I K/000563 12/3 GłEŁZÓW

6517 1900 KI IK/000563 1213 GłEŁZÓW Własność

624 8300 KI IK/00056281/6 KOMASZYCE Powiatowy Zasób Nieruchomości

660 5900 Kil K/00056281/6 KOMASZYCE (nieruchomościna mocy art. 22

59 8400 KI I K/0005628213 MILAKÓW ustawy o drogach publicznych

202 5900 KI I K/00056282/3 MORZYWÓl w trwałym zarządzie ZDP)

42 10100 KI IK/00056282/3 ROGÓWEK

304 15400 KI IK/00056282/3 RUDA

587 2900 KI l K/00056282/3 BIALACZOWSKA

352 20800 KI I K/00056282/3 SKRZYSZÓW

Gmina Fałków

438 28400 SPN.lI.7533.226.2022 KOLONIA CZERMNO

772 8600 SPN.lI.7533 .226.2022 KOLONIA CZERMNO

122 34000 KI IK/000582841I FALKÓW

438 17300 KI IK/00058284/1 FAŁKÓW

886 27500 KI IK/00058284/1 FAŁKÓW

1118 26900 KI l K/0005828411 FAŁKÓW

1067/2 17873 SPN .II.7533.315.2022 STUDZIENlEC

1141/2 393 KI I K/00057293/0 TUROWICE

Strona 19 z 26



Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2022 roku, zawierająca
dane dotyczące:

szczególności o ograniczonych
wierzytelnościach, udziałach

- innych niż własność praw majątkowych, w tym w
prawach rzeczowych, użytkowaniu wieczystym,
w spółkach, akcjach,
- posiadania
zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
pubłicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)

roku o finansach

Lp.
Numer

Powierzchnia w ha Numer KW Położenie
Forma prawnawładania

działki nieruchomością

l.
1100 0,2699

Maleniec gm. Ruda
Własność Skarbu Państwa -

1102 0,8053 KIl K/OOO21330/l w użytkowaniu wieczystym Powiatu
1103 0,4023

Maleniecka Koneckiego

Wyszyna Własność Skarbu Państwa -
2. 1 0,5300 KIIK/OOOO2077/0 Machorowska gm. w użytkowaniu wieczystym Powiatu

Ruda Maleniecka Koneckiego

Strona 20 z26



Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2022 roku, zawierająca

dane o zmianach w stanie mienia komunalnego, w zakresie określonym w literze a i b,
od dnia złożenia poprzedniej informacji, zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 3 lit. c ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
ze zm.)

W zakresie przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw własności

wystąpiły następujące zmiany:

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.338.2021 z dnia
23.12.2021 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działki Nr: 137 o pow. 1,65 ha, położonej w obr. 0009 Furmanów
gm. Stąporków, zajętej pod część drogi powiatowej 0437 T pn. "Samsonów- Odrowąż­

Niekłań- Boków- granica województwa- (Hucisko)".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.402.2021 z dnia
05.01.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem l stycznia 1999 r. prawo
własności działek Nr: 1387 o pow. 1,47 ha i 1401 o pow. 0,6056 ha, położonych w obr.
0005 Boków gm. Stąporków, zajętej pod część drogi powiatowej 0437 T pn. "Samsonów­
Odrowąż- Niekła ń- Boków- granica województwa- (Hucisko)".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak : SPN.II.7533.409.2021 z dnia
05.01.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działki Nr 1000 o pow. 5,16 ha, położonej w obr. 0036 Wólka Zychowa
gm. Stąporków, zajętej pod część drogi powiatowej 0437 T pn. "Samsonów- Odrowąż­

Niekłań- Boków- granica województwa- (Hucisko)".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.413.2021 z dnia
17.01.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 I. prawo
własności działki Nr 1131 o pow. 1,56 ha, położonej w obr. 0024 Niekłań Mały

gm. Stąporków, zajętej pod część drogi powiatowej 0437 T pn. "Samsonów- Odrowąż­

Niekłań- Boków- granica województwa- (Hucisko)".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II .7533.359.2021 z dnia
18.01.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 I. prawo
własności działki Nr 1485 o pow . 0,35 ha, położonej w obr. 0009 Furmanów
gm. Stąporków, zajętej pod część drogi powiatowej 0436 T pn. "Stąporków- Stara Góra­
Furmanów".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.76.2021 z dnia
19.01.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 I. prawo
własności działek Nr: 122 o pow. 3,40 ha, 438 o pow. 1,73 ha, 886 o pow. 2,75 ha i 1118
o pow. 2,69 ha, położonych w obr. 0004 Fałków gm. Fałków, zajętej pod część drogi
powiatowej 0477 T pn . .Fałk ów- Starzechowice- Gliny- Turowice- gr. województwa
(Skórkowice)".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.416.2021 z dnia
26.01.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem l stycznia 1999 I. prawo
własności działek Nr: 982 o pow. 1,64 ha i 2501 o pow. 1,50 ha, położonych w obr. 0024
Niekłań Mały gm. Stąporków, zajętej pod część drogi powiatowej 0438 T pn.
,,(Szydłowiec)-granica województwa- Niekłań- Stąporków (Wołów)".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533 .17.2022 z dnia
04.03.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem l stycznia 1999 r. prawo

Strona 21 z 26



własności działek Nr: 152 o pow. 0,24 ha i 417 o pow. 0,96 ha, położonych w obr. 0014
Izabelów gm. Końskie, zajętej pod część drogi powiatowej Nr 0455 T pn. "Końskie ­
Wąsosz- Czarna".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.29.2022 z dnia
22.04.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działki Nr 405 o pow. 2,30 ha położonej w obr. 0029 Górny Młyn gm. Końskie,
zajętej pod część drogi powiatowej 0455 T pn. "Końskie -Wąsosz- Czarna".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.30.2022 z dnia
22.04.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działki Nr 419 o pow. 0,15 ha położonej w obr. 0032 Pomyków gm. Końskie,
zajętej pod część drogi powiatowej 0455 T pn. "Końskie -Wąsosz- Czarna".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.49.2022 z dnia
15.04.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działki Nr 496 o pow. 1,7648 ha, położonej w obr. 0014 Janów gm. Stąporków,
zajętej pod część drogi powiatowej 0455 T pn. "Końskie -Wąsosz- Czarna".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.53.2022 z dnia
20.04.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działek Nr: 18 o pow. 1,6700 ha i 615 o pow. 0,1845 ha, położonych w obr.
0006 Czarna gm. Stąporków, zajętej pod część drogi powiatowej Nr 0434 T pn.
"Czarniecka Góra- Smarków- Paruchy".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.156.2022 z dnia
28.06.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działek Nr: 4645 o pow. 0,6770 ha, 4653 o pow. 0,5189 ha i 5139 o pow.
1,7252 ha, położonych w obr. 0003 Stąporków - miasto, zajętych pod część drogi
powiatowej Nr 1473 T pn. ,,(Szydłowiec)-granica województwa- Niekłań- Stąporków

(Wołów)".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.172.2022 z dnia
05.07.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działki Nr 433 o pow. 0,50 ha położonej w obr. 0007 Smyków gm. Smyków,
zajętej pod część drogi powiatowej Nr 0385 T pn. "Stanowiska - Kłucko- Filipy".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.185.2022 z dnia
30.06.2021 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działki Nr 75/1 o pow. 1,96 ha położonej w obr. 0023 Podlesie gm. Radoszyce,
zajętej pod część drogi publicznej pn. "Młotkowice- Cis- Zychy- Podlesie". W/w. działka
na podstawie decyzji Starosty Koneckiego Nr BP.6740.5.2.2022.IK z dnia 18.05.2022 r.
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. "Budowa drogi powiatowej Nr 0413T
Młotkowice - Cis - Zychy - Podlesie, tj. drogi klasy Z od km 0+003,00 do km 1+234,00"
została przejęta przez Powiat Konecki.

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.189.2022 z dnia
12.07.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działki Nr 567 o pow. 2,2338 ha położonej w obr. 0012 Kłucko gm. Radoszyce,
zajętej pod część drogi powiatowej 1385 T pn. "Stanowiska - Kłucko- Filipy" .

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.192.2022 z dnia
19.08.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działki Nr 28 o pow. 0,53 ha położonej w obr. 0001 Filipy gm. Radoszyce,
zajętej pod część drogi powiatowej 1385 T pn. "Stanowiska - Kłucko- Filipy" .

Strona 22 z 26



• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.191.2022 z dnia
24.08.2022 I. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 I. prawo
własności działki Nr 208 o pow. 2,30 ha położonej w obr. 0008 Stanowiska
gm. Smyków, zajętej pod część drogi powiatowej 1385 T pn. "Stanowiska - Kłucko­

Filipy".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak : SPN.II.7533.201.2022 z dnia
12.07.2022 I. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 I. prawo
własności działki Nr 724 o pow. 0,7605 ha położonej w obr. 0012 Kłucko gm. Radoszyce,
zajętej pod część drogi powiatowej 1386 T pn. .Kłucko- Pałęgi- Wólka Kłucka".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.205.2022 z dnia
25.08.2022 I. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działki Nr 765 o pow. 2,88 ha położonej w obr. 0013 Gracuch gm. Końskie,

zajętej pod część drogi powiatowej 1461 T pn. "Końskie- Proćwin- granica województwa­
(Sędów)".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.226.2022 z dnia
15.09.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działek Nr : 438 o pow. 2,84 ha i 772 o pow. 0,86 ha położonych w obr. 0003
Kolonia Czermno gm. Fałków, zajętych pod drogę publiczną powiatową 1437 T pn.
"Czermno- granica województwa- (Ruda Pilczycka)".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533 .263.2022 z dnia
20.09.2022 r. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 I. prawo
własności działki Nr 560 o pow. 0,24 ha położonej w obr. 0004 Błotnica gm. Stąporków,

zajętej pod część drogi powiatowej Nr 1481 T pn. "Mokra- Błotnica".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.315.2022 z dnia
22.09.2022 I. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. prawo
własności działki Nr 1067/2 o pow. 1,7873 ha położonej w obr. 0008 Studzieniec
gm. Fałków, zajętej pod część drogi powiatowej Nr 1499 T pn. .Fałków- Budy- granica
województwa- (Ruda Pilczycka)".

• Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: SPN.II.7533.323.2022 z dnia
19.10.2022 I. Powiat Konecki nabył z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 I. prawo
własności działki Nr 1975 o pow. 0,4778 ha położonej w obr. 0004 Końskie - miasto,
zajętej pod część drogi powiatowej pn. ul. Zachodnia.

• Aktem Notarialnym Rep. A 3182/2022 z dnia 21.06.2022 r. Powiat Konecki nabył od
Skarbu Państwa umową darowizny działkę oznaczoną Nr 1291/10 o pow. 0,1053 ha,
położoną w obr. 0002 Końskie - miasto, wykorzystywaną m.in. jako dojście dla
pasażerów do peronów stacji PKP w Końskich.

• Aktem Notarialnym Rep. A 3492/2022 z dnia 06.07.2022 dokonano sprzedaży

nieruchomości Powiatu Koneckiego położonej w obr. 0039 Ruda Pilczycka gm. Słupia

Konecka oznaczonej jako działka Nr 735/11 o pow. 0,2821 ha na rzecz nabywcy
wyłonionego w przetargu w dniu 22.06.2022 I. - Państwa Iwony i Marka małż. Kmiecik.

• Na podstawie decyzji Starosty Koneckiego znak:BP.6740.5.1.2022.AB z dnia
12.05.2022r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. "Rozbudowa drogi
powiatowej Nr 0401T Stąporków- Smyków- Radoszyce- Słupia- Włoszezowa (na
odcinku Radoszyce- Jakimowice) - na długości około 3000m" zostały przejęte przez
Powiat Konecki 84 działki o łącznej pow. 8,0147 ha, położone w obr. Grodzisko,

Strona 23 z 26



Jakimowice i Radoszyce.

• Na podstawie decyzji Starosty Koneckiego znak:BP.6740.5.2.2022.IK z dnia 18.05.2022r.
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. "Budowa drogi powiatowej Nr 0413T
Młotkowice - Cis - Zychy - Podlesie , tj. drogi klasy Z od km 0+003,00 do km 1+234,00"
zostały przejęte przez Powiat Konecki 8 działek o łącznej pow. 1,9657 ha, położonych
w obr. Podlesie.

• Na podstawie złożonych wniosków do Sądu Rejonowego w Końskich IV Wydział Ksiąg

Wieczystych założono 16 ksiąg wieczystych na rzecz Powiatu Koneckiego obejmujących

57 działek.

• Zarządu Powiatu w Końskich decyzją znak: IM. 6844.3.2022 z dnia 15.12.2022 r.
zmienioną decyzją znak: IM.6844.3.2022 z dnia 06.02.2023 r. wygasił prawo trwałego

zarządu dla części nieruchomości położonej w obr. 0001 Końskie - miasto, oznaczonej
jako działa nr 957116 o pow. 1,6897 ha, ustanowionego na rzecz Starostwa Powiatowego
w Końskich, w skład której wchodzą pomieszczenia biurowe oraz pomieszczenie
pomocnicze na IV piętrze budynku głównego zlokalizowane pomiędzy klatką schodową

A i B o powierzchni użytkowej 281,63 m2 wraz z udziałem w częściach wspólnych
budynku i w prawie własności w/w działki gruntu.

• Aktem notarialnym Rep. A 14369/2022 z dnia 25.05.2022 r. ustanowiono na
nieruchomości nr 957116, będącej własnością Powiatu Koneckiego w trwałym zarządzie

Starostwa Powiatowego w Końskich i Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich odpłatnie,

na czas nieograniczony służebność na rzecz POE Dystrybucja S. A. polegającą na prawie
posadowienia przez w/w przyłącza kablowego niskiego napięcia do zasilania działki

957/23 (kabel typu YAKXs 4 x120 mrrr') w pasie gruntu o szerokości 1 m i długości 158
m, obejmującym łącznie 158 m2 oraz na prawie wstępu, przechodu, przejazdu,
swobodnego, całodobowego dostępu do tych urządzeń w celu wykonania czynności

związanych z posadowieniem w/w przyłącza, naprawami , remontami , eksploatacją,

konserwacją, modernizacjami urządzenia na nieruchomości obciążonej a także obowiązku

właściciela nieruchomości, tj. Powiatu Koneckiego oraz trwałych zarządców, tj. Starostwa
Powiatowego w Końskich oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich

powstrzymywania się od działań, które uniemożliwiłyby dostęp do urządzeń

przesyłowych wybudowanych przez przedsiębiorcę .

Strona 24 z 26



Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2022 roku, zawierająca

dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw
majątkowych oraz z wykonywania posiadania, zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 3 lit d ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
ze zm.)

Lp. Źródło dochodów
Dochody uzyskane Klasyfikacja

w 2021 roku (Dział, Rozdział, Paragraf)

I 2 3 4

I.
Wpływy ze sprzedaży - -

składników majątkowych,

- sprzedaż lokali
- -

mieszkalnych

- sprzedaż lokali --
użytkowych

- sprzedaż gruntów -
(odszkodowanie)

- sprzedaż nieruchomości --
zabudowanych

- sprzedaż innych
46.358,00 Dz. 700.70005 § 0870

składników majątkowych

Wpływy z opłat za

II. użytkowanie wieczyste, - -

w tym:

- opłaty pierwsze - -

- opłaty roczne - -
III. Wpływy z przekształcenia - -

IV.
Wpływy z najmu,

112.268,98 Dz. 700.70005 § 0750
dzierżawy

V.
Wpływy za --

administrowanie

VI.
Wpływy za trwały zarząd,

9.189,05 Dz. 700.70005 § 0470
służebności gruntowe

VII. Dywidendy - -
VIII Inne wpływy (jakie?) - -

Strona 25 z 26



Informacja o stanie mienia Powiatu Koneckiego na dzień 31.12.2022 roku, zawierająca
inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia jednostki
samorządu terytorialnego, zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 3 lit. e ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (t.j, Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)

• Starosta Konecki decyzją znak GN.683.20.2022 z dnia 08.12.2022 r. zobowiązał Powiat
Konecki do zapłaty ustalonego odszkodowania w kwocie 1.442,00 zł, za przejęcie z mocy
prawa przez Powiat Konecki prawa własności nieruchomości położonej w obr. 0004
Grodzisko gm. Radoszyce , oznaczonej jako działka Nr 256/1 o pow. 0,0044 ha,
na podstawie decyzji Starosty Koneckiego znak: BP.6740.5.1.2022.AB z dnia
12.05.2022 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

• Starosta Konecki decyzją znak GN.683.23.2022 z dnia 12.12.2022 r. zobowiązał Powiat
Konecki do zapłaty ustalonego odszkodowania w kwocie 4.392,00 zł, za przejęcie z mocy
prawa przez Powiat Konecki prawa własności nieruchomości położonej w obr. 0004
Grodzisko gm. Radoszyce, oznaczonej jako działki Nr: 289/1 o pow. 0,0022 i 291/1
o pow. 0,0112 ha, na podstawie decyzji Starosty Koneckiego znak: BP.6740.5.1.2022.AB
z dnia 12.05.2022 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

Strona 26 z26




